

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Claus DD Holding ApS**

**Tjørnevænget 22, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 36 46 50 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Claus Bjørn Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Claus DD Holding ApS Tjørnevænget 22 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 46 50 50 Stiftet: 6. november 2014 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Bjørn Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, købe og sælge værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.161</b>	<b>-8.760</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-1.066.970	267.530
1 Andre finansielle indtægter	1.111.480	360.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.315.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.349</b>	<b>-695.716</b>
Skat af årets resultat	-31.042	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.307</b>	<b>-695.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.282.105
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	3.486.389
Disponeret fra overført resultat	-94.693	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.307</b>	<b>-695.716</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	196.791	1.263.762
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>196.791</u>	<u>1.263.762</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>196.791</u></b>	<b><u>1.263.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	757.791	0
	Tilgodehavende selskabsskat	50.128	79.408
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>807.919</u>	<u>79.417</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.189.899	8.467.153
	Værdipapirer i alt	<u>9.189.899</u>	<u>8.467.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>340.392</u>	<u>819.362</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.338.210</u></b>	<b><u>9.365.932</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.535.001</u></b>	<b><u>10.629.694</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.378.651	10.473.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.528.651</u></b>	<b><u>10.623.344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	100	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.350</u>	<u>6.350</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.350</u></b>	<b><u>6.350</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.535.001</u></b>	<b><u>10.629.694</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.282.105	6.986.955	500.000	11.819.060
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-4.282.105	3.486.389	100.000	-695.716
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	10.473.344	100.000	10.623.344
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	0	-94.693	100.000	5.307
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>10.378.651</b>	<b>100.000</b>	<b>10.528.651</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter mellemregning kapitalinteresser	7.791	0	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	368.954	360.946	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	734.496	0	
Skattefrie renter	239	0	
	<u><b>1.111.480</b></u>	<u><b>360.946</b></u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	1.315.432	
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.315.432</b></u>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.517.082	1.517.082	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.517.082</b></u>	<u><b>1.517.082</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	24.064	4.386.125	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-997.624	302.203	
Udbytte	0	-4.664.264	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-973.560</b></u>	<u><b>24.064</b></u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-277.384	-242.711	
Årets afskrivninger på goodwill	-69.347	-34.673	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<u><b>-346.731</b></u>	<u><b>-277.384</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>196.791</b></u>	<u><b>1.263.762</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS, Aalborg	50 %	393.580	-1.995.247
		<u><b>393.580</b></u>	<u><b>-1.995.247</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>9.189.899</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>734.496</u>
